RESULTATENREKENING 2023

Bijdragen en collectes
jaarbijdragen leden en vrienden
collecte gemeente

collecte goede doel

diaconie

quotum / afdracht broederschap

Onroerend goed
kerkstraat 41
kerkstraat 40
kerkstraat 42
exploitatie grond
gas water licht
belastingen

Personeel
tractementskosten predikant
Dienstvervullingen

Kosten organist en musici

Programma
programmakosten
kerstlijst/viering
arminiaanse markt

op de oude wateringhe

Diversen

diverse onkosten
bankkosten
rente
beleggingen
afschrijvingen
Totalen

REALISATIE
Uitgaven

€0,00
€0,00
€2.600,26
€0,00
€2.100,00

€10.421,85
£996,98
€2.534,40
£0,00
€5.162,12
€1.472,96

€ 18.036,92
€1.858,40
€ 495,00

€1.262,51
€659,95
€767,00
€ 375,00

€2.100,73
€579,60
€0,00
€0,00
€450,00
€51.873,68

Inkomsten

€8.130,00
€2.342,20
€2.600,26
€0,00
€0,00

€ 890,00
€6.850,64
€13.274,72
€1.147,64
€1.368,00
€0,00

€0,00
€0,00
€0,00

€633,50
€ 590,00
€3.713,81
€0,00

€0,00
€0,00
€852,77
€0,00
€0,00
€42.393,54

Resultaat

€8.130,00
€2.342,20
€0,00
€0,00
-€ 2.100,00

-€9.531,85
€5.853,66
€10.740,32
€1.147,64
-€3.794,12
-€1.472,96

-€ 18.036,92
-€ 1.858,40
-€ 495,00

-€629,01
-€ 69,95
€2.946,81
-€ 375,00

-€2.100,73
-€579,60
€852,77
€0,00

-€ 450,00
-€9.480,14

Resultaat 2023

-€9.480,14




BALANS 2023

Activa Passiva

Kas €8.738,54 onderhouds/reparatiefonds €6.810,00

NL 55 INGB 0000197783 €6.271,53 crediteuren €5.235,94

NL27 ABNA 0892936096 € 18.514,45 Totaal passiva € 12.045,94
NL97 ABNA 0455749437 €92.669,44

Totaal liquide middelen

Ondergrond gebouwen
Opstallen per 31/12/2021
afschrijving

Opstallen per 31/12/2022
Kerkorgel per 31/12/2021
afschrijving

Kerkorgel per 31/12/2022
Meubilair eindwaarde
Debiteuren

Totaal activa

€178.000,00
€0,00

€ 4.165,00
€ 450,00

€126.193,96

€90.760,00

€ 178.000,00

€3.715,00
€45,00
€0,00

€ 398.713,96

Kapitaal per 31 december 2022 € 386.668,02

Toelichting

Ondergrond gebouwen ongewijzigd tov vorige balans
Opstallen gewaardeerd tegen restwaarde

Kerkorgel; normale afschrijving

Meubilair: op eindwaarde

Controle Vermogen

Kapitaal 31/12/2022
resultaat 2023
Kapitaal per 31/12/2023

€396.148,16
-€9.480,14
€ 386.668,02




Begroting 2024

Bijdragen en collectes

jaarbijdragen leden en vrienden

collecte gemeente
collecte goede doel
diaconie

qguotum / afdracht broederschap

Onroerend goed
kerkstraat 41
kerkstraat 40
kerkstraat 42
exploitatie grond
gas water licht
belastingen

Personeel
tractementskosten predikant
Dienstvervullingen

Kosten organist en musici

Programma
programmakosten
kerstlijst/viering
arminiaanse markt

op de oude wateringhe

Diversen

diverse onkosten
bankkosten
rente
afschrijvingen
Totalen

Uitgaven

€0,00
€0,00
€2.500,00
€0,00
€2.150,00

€5.000,00
€500,00
€ 500,00
€0,00
€2.700,00
€1.500,00

€ 19.000,00
€1.800,00
€600,00

€1.000,00
€650,00
€900,00
€375,00

€2.100,00
€ 580,00
€0,00
€450,00
€42.305,00

Inkomsten

€8.100,00
€2.300,00
€2.500,00
€0,00
€0,00

€900,00
€6.900,00
€10.000,00
€1.150,00
€1.300,00
€0,00

€0,00
€0,00
€0,00

€650,00
€ 500,00
€3.000,00
€ 25,00

€0,00
€0,00
€900,00
€0,00

€ 38.225,00

Resultaat 2024

-€ 4.080,00
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